АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 апреля 2024 г. № 33
О внесении изменений в постановления № 60 от  17 августа 2023 г. « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Логовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом Логовского  сельского  поселения , Решением Логовской сельской Думы от  17 апреля  2019  г №  170  «Об утверждении  правил благоустройства Логовского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Логовского сельского поселения»утвержденный  постановлением администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от № 60 от 17.08.2023 « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Логовского сельского поселения»  и читать его в новой редакции.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационных стендах Логовского сельского поселения, размещению на официальном сайте Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.admlogovskaya.ru, а также в государственных информационных системах.

3. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Логовского

сельского поселения                                                              Е.А.Федотов

Приложение N 1

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории  Логовского сельского поселения
	Адрес размещения: населенный пункт, улица, № дома, корпус/строение
	Географические координаты
	Наличие и вид ограждения
	Наличие и вид покрытия
	Емкость контейнеров
	Балансодержатель (управляющая организация)
	Источник образования отходов (здания, строения, с указанием местоположения), которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО

	Широта*
	Долгота*

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10

	х. Логовский, ул. Медгородок, д. 29
	48,435413
	43,359752
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Медгородок, д. 29, д. 30

	х. Логовский, ул. Медгородок, д. 40
	48,43591
	43,361773
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Медгородок, д. 40, д. 43, д. 44

	х. Логовский, ул. Медгородок, д. 57
	48,435968
	43,364643
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Медгородок, д. 57, д. 46, д. 47, д. 50, д. 58, д. 59, д. 61, д. 66

	х. Логовский, пер. Братский д. 1
	48,422609
	43,361647
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, пер. Братский, д. 1-8, ул. Первомайская, д. 1-12, Ворошилова, д. 1-9

	х. Логовский ул. Ленина д.2
	48.427256
	43.364230
	Каменное ограждение
	бетон
	0,75
	ООО «Юпитер»
	х. Логовский ул. Ленина 2,
х. Логовский д. 50,

х. Логовский Ленина д.37

	х. Логовский, ул. Продольная, д. 1
	48,419957
	43,361958
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Продольная, д. 1 (кладбище)

	х. Логовский, ул. Комсомольская, д. 18
	48,429357
	43,370688
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Комсомольская, д. 1- 18, ул. Северная, д. 23-27

	х. Логовский, ул. Береговая, д. 15
	48,426706
	43,358188
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Береговая д. 1- 15

	х. Логовский, ул. Северная, д. 23
	48,430039
	43,369364
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Северная, д. 15- 23, ул. Комсомольская, д. 1-17

	х. Логовский, ул. Северная, д. 1
	48,730356
	43,360083
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Северная, д. 1-15, ул. Первомайская, д. 30-50

	х. Логовский, ул. Ворошилова, д. 17
	48,422546
	43,366031
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Ворошилова, д. 9-18

	х. Логовский, ул. Ворошилова, д. 41
	48,423682
	43,371544
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Ворошилова, д. 19-47

	х. Логовский, ул. Октябрьская, д. 60
	48,428346
	43,37119
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Октябрьская, д. 40-60

	х. Логовский, ул. Ленина, д. 15
	48,428794
	43,364512
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Ленина, д. 1-16

	х. Логовский, ул. Ленина, д. 26
	48.424835

	43,364176
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Ленина, д. 16-26

	х. Логовский, ул. Ленина, д. 37а
	48,425551
	43,364119
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Ленина, д. 27-40

	х. Логовский, ул. Первомайская , д. 25
	48,427243
	43,362731
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Первомайская, д. 1-25

	х. Логовский, ул. Набережная, д. 17
	48,428744
	43,361391
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Набережная, д. 1-13

	х. Логовский, ул. Спортивная, д. 8
	48,424623
	43,360772
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Спортивная, д. 1-29

	х. Логовский, ул. Спортивная, д. 60
	48,426316
	43,372209
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Спортивная, д. 30-60

	х. Логовский, ул. Мичурина, д. 7
	48,429332
	43,366038
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Мичурина, д. 1-27

	х. Логовский, ул. Школьная, д. 63
	48,433394
	43,366453
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Школьная, д. 63, МКОУ "Логовская СШ"

	х. Логовский, д. 62
	48,433562
	43,36136

	бетон
	0,75
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, д. 62, МКОУ "Логовская СШ" (дошкольные группы)

	х. Логовский, ул. Донская, д. 29
	48,426539
	43,368856
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Донская, д. 29-60, ул. Мичурина, д. 15-27, пер. Зеленый, д. 2, д. 4, д. 6, д. 8

	х. Логовский, ЖД Мост
	48,445169
	43,354443
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ЖД Мост, ВОХР

	х. Первомайский ул. Донская  д. 32
	48,394762
	43,344988
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский, ул. Центральная, д. 1-15

	х. Первомайский, ул. Первомайская  д. 14а
	18,393304
	43,352225
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский, ул. Центральная д. 15-20

	х. Первомайский, ул. Донская, д. 2
	48,394397
	43,350509
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский, ул. Донская д.2-28

	х. Первомайский, ул. Первомайская, д. 19а
	48,395025
	43,353582
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	ул. Первомайская д. 1-19а

	х. Первомайский, ул. Продольная, д. 1
	48.398764

	43,346719
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский, ул. Продольная д. 1 ( кладбище)

	х. Первомайский, ул. Центральная, д. 21
	48,393221
	43,349433
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский, ул. Центральная, д. 15-20, ул. Победы, д. 2-12, д. 14

	х. Первомайский, ул. Донская, д. 17
	48,394659
	43,348849
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский, ул. Донская, д. 2-28

	х. Первомайский, ул. Степная, 12
	48.398175

	43,354277
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский ул. Степная д.2.4.6.8..12

	х. Логовский, ул. Железнодорожная, д. 1
	48,43354
	43,365783
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Железнодорожная, д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13

	х. Логовский, ул. Железнодорожная, д. 2
	48.435527

	43,360946
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Железнодорожная, д. 2, 4, 8

	х. Логовский, ул. Октябрьская, д. 34
	48,428084
	43,366628
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Октябрьская д. 56-34, ПЕР. Зеленый 2.4.6.8.

	х. Логовский, ул. Садовая д.28
	48,424665
	43,369775
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Садовая 15-40, Донская 34-56

	х. Логовский, ул. Виноградная д.7
	48,435479
	43,366244
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Виноградная 1-15

	х. Логовский, ул. Северная, д. 18
	48.430196

	43,363097
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Логовский, ул. Северная, д. 1-18

	х. Первомайский, ул.Лесная  д.13
	48,396736
	43,355904
	металлическая сетка
	бетон
	1,1
	Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	х. Первомайский Лесная д.1-13